Licence: DDO6 XCRGURXA /RYA (01012018/01012018)

ROZVAHA

pfispévkové organizace
(v K&, s prfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2018
ICO: 75070758
Nazev: Domov a Centrum dennich sluzeb Jablonec nad Nisou, pfispévkova organizace

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2018

Sidlo tcetni jednotky Misto podnikani
ulice, ¢.p. U Balvanu ¢ép. 2 ulice, ¢.p. U Balvanu ép. 2
obec Jablonec nad Nisou obec Jablonec nad Nisou
PSC, posta 466 01 PSC. posta 466 01

Udaje o organizaci Predmet podnikani
identifikacni ¢islo 75070758 hlavni cinnost poskytovani soc. sluzeb a péée
pravni forma prispévkova organizace vedlejsi c¢innost
zrizovatel Liberecky kraj CZ-NACE

Kontaktni udaje Razitko ucetni jednotk
telefon 483 320 735
fax
e-mail kadlecova@dcjbc.cz

WWW stranky www.dcjbc.cz

: /
OUsoba cdpovedna za ucetnictvi statutarni zastupce /
Hana Tymlova PhDr. Lenka Kadlecova LL.M. ,/
Podpisovy zaznam osoby odpovédné - / Podpisovy zéznam statutarniho 4 -
za spravnost udaju /’Jvu organu / /
Okamzik sestaveni (datum, éas): 22.02.2019, 8h24m30s D“"'?Vﬂ Centrum dennich 513,
ablonec nad Niso:,

prispévkova organizo.
IC: 75070753
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Licence DDO6

Cislo
polozky
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Nazev polozky
AKTIVA CELKEM

Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek

- Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni diouhodoby nehmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

- Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji
Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky
- Kulturni predméty

Stavby
Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
Péstitelské celky trvalych porostu

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek urceny k prodeji
Dlouhodoby finanéni majetek

Majetkové ucéasti v osobach s rozhodujicim viivem
Majetkove ucasti v osobach s podstatnym viivem

- Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
. Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky
Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé

- Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvéru

Dlouhodobé poskytnute zalohy
Ostatni dlouhodobé pohledavky
Dlouhodobé poskytnute zalohy na transfery
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Brutto

38 869 400,62

35799 438,00
184 846,00

184 846,00

35614 592,00
737 917,00

27 229 760,00
2 505 569,00

4895611,00

245 735,00

Obdobi
Béiné

Korekce
9291172,00

9291172,00
184 846,00

184 846,00

9106 326,00

3569 877.00
640 838.00

4895611.00

XCRGURXA /RYA (01012018 / 01012078)

Netto|

29 578 228,62

26 508 266,00

26 508 266,00
737 917.00

23 659 883.00
1864 731,00

245 73500

Minulé

77 884 351,66

74 699 584,56

74 699 584,56
781917.00

45674 766,00
1613 506.00

26 629 395,56
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Nazev polozky

Obézna aktiva

Zasoby

Pofizeni materialu
Material na skladé
Material na cesté
Nedokonéena vyroba
Polotovary viastni vyroby

. Vyrobky
. Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

. Zbozi na cesté
. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky
Odbératelé
Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jine pohledavky z hlavni éinnosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpedeni

Zdravotni pojisténi

Duchodové sporeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané. poplatky a jina obdobna penézita plnéni
Dan z piidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce
Pohledavky za vybranymi dstiednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Naklady pristich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi

Dohadné Géty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani

Dluhové cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry
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XCRGURXA /RYA (01012018 /01012018)

Nefto '

3069 962,62

1235 106,27
16 370.00
243 870,00

104 000,00

16 000,00

117 976.27

736 890,00
1834 856,35

iﬂnu!é

3184 767,10
140 081,00

140 081,00

1434 363,76

367 182,74

77 942.00

13 000.00

375 969,02

600 270,00
161032234
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Cislo
polozky  Nazev polozky

4 Terminované vklady kratkodobé
5 Jiné bézné uéty

9. Bézny ucet

10. Bézny ucet FKSP

15. Ceniny

16. Penize na cesté

17. Pokladna
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XCRGURXA /RYA (0 1012018/ 01012018)

B Obdobi
Béiné |
Korekce Netto ]

1493 52599
213 193,36
28 350,00

99 787.00

I;I::m.r_lé

1244 844,76
180 539,58
104 370.00

80 568,00
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'PASIVA CELKEM

DDO6

Nazev polozky

Vlastni kapital

Jmeéni ucetni jednotky a upravujici polozky
Jmeni ucetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Ocenovaci rozdily pii prvotnim pouziti metody
Jiné ocenovaci rozdily

Opravy predchazejicich ucetnich obdobi
Fondy Géetni jednotky

. Fond odmén

- Fond kulturnich a socialnich potieb

- Rezervni fond tvofeny ze zlepseného vysledku hospodareni
- Rezervni fond z ostatnich titulu

Fond reprodukce majetku, fond investic

Vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni bézneho uéetniho obdobi
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
Vysledek hospodareni predchazejicich uéetnich obdobi

Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé uveéry

Prijate navratné finanéni vypomoci dlouhodobé

. Dlouhodobeé prijaté zalohy

Ostatni dlouhodobé zavazky
Dlouhaodobeé prijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

- Kratkodobé uvéry

Jiné kratkodobé pujcky

Dodavatelé

Kratkodobé piijaté zalohy

Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Zameéstnanci
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Synteticky | Obdobi
ucet| Bézne
2957822862
27 468 909,97
26 591 784,28
401 27 388 733,20
403 130 249 08
405
406 927 198 00-
407
408
897 046,49
411 221,00
412 273 39921
413 62 946 88
414
416 560 479,40
19 920,80-
19 920,80
431
432
2109 318,65
441
451
452
455
459
472
2109 318,65
281
289
321 214 649 65
324 17 273,00
326
331 14 351,00
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Minulé

77 884 351,66

75 365 962,18
74 790 652,33
75 630 051,76

87 798,57

927 198,00-

632 489,11

221,00
205 352,57
120 126,14

306 789.40

§7 179,26-
57 179,26-

2518 389,48

2518 389,48

31971448
50 129,00

64 827,00
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Licence DDOS XCRGURXA /RYA (01012018 / 01012018)

Cislo Synteticky Obdob/

polozky  Nézev polozky acet| i . Béme Minulé
11. Jineé zavazky vuéi zaméstnancum 333 923 576,00 999 776,00
12. Socialni zabezpeceni 336 382 696,00 439 595,00
13. Zdravotni pojisténi 337 164 124,00 . 188 483.00
14. Duchodové spofeni 338
15. Darni z piijmu 341
16. Ostatni dane, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 342 135 294 .00 162 409,00
17. Dan z pridané hodnoty 343
18. Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce 345
18. Zavazky k vybranym dstiednim viadnim institucim 347
20. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim 349
32. Kratkodobé piijaté zalohy na transfery 374
35 Vydaje pristich obdobi 383
36. Vynosy pfistich obdobi 384 6 000,00
37 Dohadné uéty pasivni 389 243 870,00 292 010.00
38 Ostatni kratkodobé zavazky 378 7 475,00 1 446,00

* Konec sestavy *
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